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АДВОКАТСКА КАНЦЕЛАРИЈА НИКОЛА ТОДОРОВ, ВРАБОТУВА: 
 
ПОСТАР АДВОКАТ 
 
Образование:  
• Завршен Правен факултет;  
• Положен правосуден испит, најмалку 10 години;  
• Адвокатска лиценца и платена коморска чланарина за тековна година 
 
 Професионално искуство: 
• Најмалку 10 години работно искуство како Адвокат во адвокатска канцеларија; Ќе се 

смета за предност доколку адвокатот бил вработен во сопствена адвокатска 
канцеларија најмалку 1 година; 

• Познавање на Англиски јазик; 

• Возачка дозвола „Б“ Категорија и подготвеност за патување и застапување надвор 
од Скопје 

 
Потребно е Адвокатот да има искуство и/или вештини во следниве области: 

 изготвување на тужби, жалби, противтужби, барања, предлози, редовни и 
вонредни правни лекови и искуство во парнична и вонпарнична постапка; 

 состав на преддоговори и договори на македонски и/или англиски јазик; 

 застапување пред надлежни судови во граѓански, стопански и работни спорови, 
како и стечајни и ликвидациони постапки; 

 одлично познавање на материјалните прописи од областа на граѓанското, 
трговското, стопанското, финансиското, стечајното и работното право; 

 изготвување на документација за сите постапки пред Централен регистар; 

 квалитетна, навремена и редовна комуникација со домашни и странски клиенти; 

 способност за привлекување на нови клиенти 

 
Плата: 50.000,00 денари + бонуси за успешност. 
 
Службено патничко моторно возило. 
 
Со цел промовирање на подобар баланс помеѓу работата и животот (work-life balance) 
Адвокатската канцеларија Тодоров практикува Short Fridays - секој петок работното 
време завршува во 14.30 часот. 
 
Заинтересираните кандидати до 04.02.2024 година, можат да ги достават своите 
биографии со кратко мотивационо писмо на следните e-mail адреси: 
 

 advokat@nikolatodorov.mk и/или ninotodorov@yahoo.com  
 
Сите кандидати ќе поминат низ фазите на тестирање и интервју. Во финалното интервју 
покрај Адвокат Тодоров, ќе учествуваат и менаџери на некои од најголемите клиенти на 
адвокатската канцеларија. 
 
Сите пристигнати биографии ќе се третираат со максимална доверливост. 
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